
「コインコピーサービスの終了」のお知らせ

平素は，法務局をご利用いただきまして，ありがとうご

ざいます。

ご利用いただいておりますコインコピーサービスにつき

ましては，地図及び各種図面の写しの交付に伴う窓口の混

雑を緩和することを目的として導入されたサービスでござ

いますが，この度，全国的に地図のコンピュータ化及び各

種図面の電子化が完了し，地図及び各種図面の写し交付に

伴う窓口の混雑が大幅に緩和されましたので，

， 。本年３月３１日をもちまして 終了いたします

ご理解を賜りますよう，お願い申し上げます。

平成２６年２月

金沢地方法務局


